

**Rølle Ejendomme ApS**  
Ørbækvej 22, Hoven, 6880 Tarm

CVR-nr. 43 57 80 65

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Gitte Ørum Rølle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rølle Ejendomme ApS Ørbækvej 22, Hoven 6880 Tarm
	CVR-nr.: 43 57 80 65
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Ørum Rølle
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Rølle Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering, herunder udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 400.707 kr. mod 105.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.836 kr. mod 25.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	13/10 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.707</b>	<b>105.348</b>
1 Personaleomkostninger	-3.200	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.728	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>310.779</b>	<b>105.348</b>
Andre finansielle indtægter	516	409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.737	-71.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.558</b>	<b>34.265</b>
Skat af årets resultat	-43.722	-8.511
<b>Årets resultat</b>	<b>64.836</b>	<b>25.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.836	25.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.836</b>	<b>25.754</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>6.361.551</u>	<u>5.703.690</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.361.551</u>	<u>5.703.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.361.551</u></b>	<b><u>5.703.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>10.795</u>	<u>27.224</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.795</u></b>	<b><u>27.224</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.372.346</u></b>	<b><u>5.730.914</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	90.590	25.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.590</b>	<b>65.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.879.436	2.952.362
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.912.698	2.421.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.792.134	5.373.805
Kortfristet del af langfristet gæld	67.369	52.594
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.645	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.396	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.680	32.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.599	117.463
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.233	8.511
Anden gæld	143.700	55.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.622	291.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.241.756</b>	<b>5.665.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.372.346</b>	<b>5.730.914</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.754</u>	<u>25.754</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	25.754	65.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.836</u>	<u>64.836</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>90.590</u></b>	<b><u>130.590</u></b>

## Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	13/10 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.200	0
	<b>3.200</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.680	32.987
Andre finansielle omkostninger	149.057	38.505
	<b>202.737</b>	<b>71.492</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.703.690	0
Tilgang i årets løb	744.589	5.703.690
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.448.279</b>	<b>5.703.690</b>
Årets afskrivninger	-86.728	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-86.728</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.361.551</b>	<b>5.703.690</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.946.805	3.004.956
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.369	-52.594
	<b>2.879.436</b>	<b>2.952.362</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.639.141	2.761.252

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.912.698</u></b>	<b><u>2.421.443</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.912.698</u>	<u>2.421.443</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.362 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rølle Invest ApS, CVR-nr. 33 94 56 12, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.